



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kielcach
im. św. Jana Pawła II**

25-375 Kielce ul. Wojska Polskiego 51

☎ (41) 260-42-00 Fax. (41) 260-42-05
NIP:657-18-13-314 REGON: 290391139



✉ zoz@zozmswiakielce.pl

🌐 www.zozmswiakielce.pl

Kielce, dnia 27 marca 2025 r..

Znak postępowania: 01/PN/2025

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa jednorazowego sprzętu i materiałów medycznych na potrzeby ortopedii dla SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II”.

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II działając na podstawie art. 135 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024, poz. 1320 ze zm.), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców w ramach wyżej wymienionego postępowania:

Pytanie 1:

dot. zapisów SWZ oraz formularza asortymentowo-cenowy (Załącznik nr 2) oraz wzoru umowy (Załącznik nr 4):
Mając na uwadze zapis w SWZ oraz pod formularzem cenowym oraz zapisy w umowie §2 ust. 1 w odniesieniu do części nr 7 dot. depozytu, czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby jego szczegółowy skład pod względem rodzajowym i ilościowym został ustalony pomiędzy stronami umowy?

Odpowiedź:

[Zamawiający potwierdza zapisy SWZ.](#)

Pytanie 2:

dot. zapisów SWZ oraz formularza asortymentowo-cenowy (Załącznik nr 2) oraz wzoru umowy (Załącznik nr 4):
Mając na uwadze zapis w SWZ oraz pod formularzem cenowym oraz zapisy w umowie w odniesieniu do części nr 7 dot. depozytu, czy Zamawiający wyrazi zgodę, na odstąpienie od depozytu implantów drobnych tj, poz. nr 34-36 i 44: wkręty zwykłe, płytki zwykłe, gwoździe Kirschnera na rzecz zakupu na podstawie zamówienia? W/w implanty zwyczajowo nie są przechowywane w depozycie.

Odpowiedź:

[Zamawiający dopuszcza wskazane odstąpienie od depozytu implantów drobnych tj., poz. nr 34-36 i 44: wkręty zwykłe, płytki zwykłe, gwoździe Kirschnera na rzecz zakupu na podstawie zamówienia.](#)

Pytanie 3:

dot. zapisów SWZ oraz formularza asortymentowo-cenowy (Załącznik nr 2) oraz wzoru umowy (Załącznik nr 4):
Mając na uwadze zapis w SWZ oraz pod formularzem cenowym oraz zapisy w umowie w odniesieniu do części nr 7 dot. użyczenia niezbędnego instrumentarium przed zabiegiem zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu: „lub za zgodą stron umowy dostarczenie instrumentarium na czas trwania umowy”?

Odpowiedź:

[Zamawiający dodaje w SWZ, załączniku nr 2 – formularz asortymentowo-cenowy oraz wzorze umowy zapisu: „lub za zgodą stron umowy dostarczenie instrumentarium na czas trwania umowy”](#)
[Zmodyfikowane dokumenty stanowią załączniki do niniejszych wyjaśnień.](#)

Pytanie 4:

Dotyczy części 7:

dot. zapisów SWZ oraz formularza asortymentowo-cenowy (Załącznik nr 2) oraz wzoru umowy (Załącznik nr 4):

Z uwagi na to, że zgodnie z zapisami umowy i SWZ umowa ma być zawarta na 24 miesiące, prosimy o doprecyzowanie, czy nie nastąpiła omyłka pisarka w formularzu asortymentowo-cenowym w części nr 7 w kolumnie „ilość” i zamiast zapisu „ilość/1 rok” powinno być „ilość/24 m-ce”?

Odpowiedź:

W przywołanym zapisie doszło do oczywistej omyłki zamiast zapisu „ilość/1 rok” powinno być „ilość/24 m-ce”.

Zmodyfikowane dokumenty stanowią załączniki do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 5:

Dotyczy części 7:

dot. zapisów SWZ oraz formularza asortymentowo-cenowy (Załącznik nr 2) oraz wzoru umowy (Załącznik nr 4):

Czy Zamawiający w poz. nr 10 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki blokowanej prostej szerokiej w zakresie grubości 5-5,7mm oraz w zakresie szerokości 17,5-18mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga w poz. nr 10 zaoferowanie płytki blokowanej prostej szerokiej w zakresie grubości 5-5,7mm oraz w zakresie szerokości 17,5-18mm.

Pytanie 6:

dot. zapisów wzoru umowy (Załącznik nr 4):

Czy Zamawiający dookreśli w §7 ust. 1, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. W § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „W razie stwierdzenia wady jakościowej dostarczonego towaru przedmiotu umowy albo innego nienależytego wykonania dostawy w okresie obowiązywania umowy Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego towaru na wolny od wad w terminie do 3 dni roboczych od otrzymania reklamacji od Zamawiającego. W przypadku wady jakościowej termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem”

Pytanie 7:

dot. zapisów wzoru umowy (Załącznik nr 4):

Czy Zamawiający dookreśli w §14 ust. 8, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający wyjaśnia ponadto, iż treść §14 ust. 8 Umowy określa jedynie właściwość miejscową sądu w przypadku sporów sądowych pomiędzy stronami. Nie stanowi on jakiegokolwiek klauzuli będącej zapisem na sąd polubowny czy arbitrażowy i nie modyfikuje w tym zakresie przepisów ogólnych. Przesłanie wezwania do zapłaty ze strony Wykonawcy będzie rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar, wynika to z przepisów ogólnych i praktyki i nie wymaga szczególnego doprecyzowania w Umowie.

Pytanie 8:

dot. zapisów wzoru umowy (Załącznik nr 4):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary określonej w §8 ust. 1 pkt 3) z 1% na 0,5%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 9:

dot. zapisów wzoru umowy (Załącznik nr 4):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu liczenia kar określonych w §6 ust. 1

pkt 2) poprzez dodanie na koniec zdania „– w wysokości 10% wynagrodzenia brutto określonego w §4 ust. 1 pomniejszonego o dotychczas zrealizowaną wartość”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

DYREKTOR
SP ZOZ MSWiA w Kielcach
im. Św. Jana Pawła II
Grzegorz Kaleta

.....
(podpis osoby upoważnionej)

